# 郑开城际铁路路基排水接驳项目监理标段中标候选人公示

海天工程咨询有限公司受开封市市政管理事务中心的委托,就郑开城际铁路路基排水接驳项目进行公开招标,于 2024年09月30日在开封市公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。定标候选人公示期满后,定标委员会按照定标原则、方法和程序,于 2024年10月12日在开封市公共资源交易中心定标室通过核查随机法进行定标。现将本次监理标段中标候选人公示如下:

# 一、招标项目说明

- 1. 项目名称: 郑开城际铁路路基排水接驳项目;
- 2. 项目编号: HTZB-K-0909;
- 3. 资金来源: 财政资金;
- 4. 建设地点: 郑开铁路延长线五一路立交道口、民享街立交道口、官坊立交道口、 魏都路口;
- 5. 建设规模及内容: (1) 郑开铁路延长线排水接驳点-五一路: DN500雨水管道约 170米、DN300雨水口连接管20米、Φ1000雨水检查井7座、 Φ1000污水检查井3座、砖砌平算式雨水口8座、沿线DN400 污水管道破除恢复60米;
- (2) 郑开铁路延长线排水接驳点-民享街: DN500雨水管道约 25米、DN400雨水管道约50米、DN300雨水口连接管16米,Φ1000雨水检查井3座、砖砌平算式雨水口2座:
- (3) 郑开铁路延长线排水接驳点-官坊立交: DN1000雨水管道约230米、Φ1500雨水检查井7座、砖砌平算式雨水口10座、 DN500合流管道发泡砼填充;
- (4) 郑开铁路延长线排水接驳点-魏都路: DN1000雨水管道约180米、DN800雨水管道约16米、Φ1500雨水检查井6座、 Φ1800雨水检查井2座;
- 6. 计划总投资额: 约514. 35万元:
- 7. 质量要求: 合格;
- 8. 监理服务期限: 随施工工期及缺陷责任期:

- 9. 招标范围: 施工阶段及工程缺陷责任期的监理服务
- 10. 确定中标人: 本项目采用评定分离方式确定中标人

# 二、标段划分情况

2.1标段划分:本项目共2个标段,1个施工标段,1个监理标段:

监理标段: 郑开城际铁路路基排水接驳项目监理。

# 2.2 投标人资格要求:

- 2.1 监理标段资格要求:
- 2.1.1.企业具有独立法人资格,且应具有有效的营业执照;
- 2.1.2. 投标人须具有市政公用工程监理丙级(含丙级)及以上资质或工程监理综合资质,并在人员、设备、资金等方面具备相应的监理能力;
- 2.1.3. 拟派项目总监具有市政公用工程专业国家注册监理工程师资格证书; (须提供原件扫描件)。
- 2.1.4. 拟派项目总监、授权委托人为本单位员工(应提供与本单位签订的劳动合同),须提供近三个月内按时缴纳社会保险的证明(以社保部门出具的社保查询清单为准需社保部门盖章或网上查询网页截图,新聘用的人员从聘用之日算起),如有不在本公司参加社会保险,一经查实取消其投标资格;
- 2.1.5. 财务要求:投标人须具备良好的财务状况良好,没有被接管、破产状态;提供经会计事务所审计出具的2021、2022、2023年财务审计报告,若公司成立时间不足的,按实际成立年限提供审计报告或基本开户银行出具的资信证明。
- 2.1.6.企业业绩要求:企业须提供 1 项自 2020 年 01 月 01 日以来承担的市政工程且单项工程投资额≥240 万元或合同额≥4 万元项目监理业绩,业绩证明应同时具备合同(或协议书)、中标通知书及中标公示网页版截图,时间以合同签订日期为准。
- 2.1.7. 信誉要求: ①投标人不得存在财库[2016]125号《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》中拒绝其参与政府采购活动的行为。投标

人应通过"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)查询"重大税收违法失信主体",通过"中国执行信息公开网"网站(http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)查询"失信被执行人",并提供查询截图,查询日期为公告发布日期之后;(失信被执行人及重大税收违法失信主体查询对象:企业、法定代表人、项目总监)。②投标人在全国建筑市场监管公共服务平台列入"黑名单"的投标人禁止参与该项目投标需提供网上查询截图;(查询对象:企业、法定代表人、项目总监)。2.1.8.本项目招标过程中投标人拟派项目总监不得以任何理由更换。

- 2.1.9.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得同时参加本项目的投标(提供加盖单位公章的"国家企业信用信息公示系统"中公示的公司信息、股东或投资人信息截图)。
- 2.1.10. 本次招标不接受联合体投标。
- 2.3. 招标控制总价: 监理标段: 小写: 49500.00 元 大写: 肆万玖仟伍佰元整
- 三、开标时间: 2024年09月30日09时25分(北京时间)

评标时间: 2024年09月30日10时30分(北京时间)

定标时间: 2024年10月12日15时00分(北京时间)

四、评标委员会成员名单:蔡可宁、李清叶、刘军勇、蔡景萍、邓卉 定标委员会成员名单:信鑫、宣小杰、刘静

#### 五、核查信息:

**监理标段核查内容:** 定标候选人企业信用信息、企业黑名单查询、国家企业信用信息公示系统查询、营业执照、资质证书、项目总监证书、社保证明: 项目总监、委托代理人及项目部主要人员等。

核查结果:河南恒基时代建设管理有限公司、河南一本商汇工程管理有限公司、河南紫泰工程咨询有限公司、恒业工程管理有限公司、河南海纳建设管理有限公司、河南天宏建设工程咨询有限公司、河南古基工程管理有限公司、正博星元工程管理咨询有限公司、鑫东辰工程咨询有限公司、中诚运玛咨询股份有限公

司均通过了定标核查。

# 六、中标候选人信息如下:

监理标段:郑开城际铁路路基排水接驳项目监理

中标候选人全称:正博星元工程管理咨询有限公司

资格能力条件:工程监理综合资质

投标总报价: 39600.00元

质量要求: 合格

监理服务期限: 随施工工期及缺陷责任期

项目总监: 郭坤鹏

证书名称: 注册监理工程师证

证书编号: 41018235

# 六、发布媒介及公告时间

本次公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易信息网》上发布。

公示时间: 2024年10月13日至2024年10月15日

# 八、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办(2020)13号文规定,若投标人对上述结果有异议,可在公示期内在开封市公共资源交易信息网线上向招标人提出异议,逾期将不再受理,招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的,异议人可在公示之日起10日内(异议答复期间不计算在内)在开封市公共资源交易信息网线上提出投诉。(在开封市公共资源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求。)

# 九、联系方式

招标人: 开封市市政管理事务中心

地址:河南省开封市顺河回族区劳动路9号

联系人: 王雪丹

联系电话: 0371-22996865

代理机构:海天工程咨询有限公司

地址: 开封市郑开大道郑开印象城2号楼16层

联系人: 袁洋

联系方式: 0371-23395789

监督单位: 开封市住房和城乡建设局

联系电话: 0371-23859565